
  Grundschule Wertingen                                                                                                                                             Stand: 09.09.2019 

Fahrplan der Grundschule Wertingen für das Schuljahr 2019/2020 - Mittagstouren – 

1. Tour: (nach der 4. Stunde)  
Bus 1 (Kraus) 09074/4886 Bus 2 (Kraus)  

 

11.22   Gottmannshofen 

 

11.25   Wertingen, GS 

11.25   Wertingen, GS 11.28   Gottmannshofen 

11.30   Reatshofen 

11.32   Geratshofen 11.33   Hohenreichen 

11.35   Laugna, Schule 11.35   Possenried 

11.38   Bocksberg 11.38   Hirschbach 

11.41   Modelshausen 11.45   Rieblingen 

11.45   Hinterbuch  11.52   Prettelshofen 

11.50   Laugna, Lagerhaus 11.57   Bliensbach 

11.53   Asbach  

11.55   Osterbuch  

2. Tour: (nach der 5. Stunde) 
Bus 2 (Kraus) 

12.15  Gottmannshofen 

12.19  Wertingen, GS 

12.26 Geratshofen 

12.29 Laugna, Schule  

12.32 Bocksberg 

12.34 Modelshausen 

12.36 Hinterbuch 

 

Bus 1 (Kraus) 

12.15  Wertingen, GS 

12.18 Gottmannshofen 

12.20   Reatshofen 

12.23 Hohenreichen 

12.25 Possenried 

12.28 Hirschbach 

12.35 Rieblingen 

12.42 Prettelshofen 

12.45 Bliensbach 

 Bus 3 (Demmelmair 403-AVV)  

(Egenberger) 
12.17       Wertingen, GS 

12.24       Geratshofen, Mitte 

12.27       Laugna Asbacher Str. 

12.28       Laugna, Lagerhaus 

12.30       Asbach, Siedlung 

12.31       Asbach, Ort 

12.33       Osterbuch 

 
 

3. Tour: (nach der 6. Stunde)Bus 1  

(Kraus), 09074/4886 

Bus 2 (Demmelmair, Linie 403 – 

AVV), (Egenberger)  

12.57   Wertingen, HS 13.06   Wertingen, GS 

13.00   Wertingen, GS 13.14   Geratshofen, Staatsstraße 

13.04   Gottmannshofen 

13.06   Reatshofen 

13.17   Laugna, Asbacher Str. 

13.07   Hohenreichen 13.18   Laugna, Lagerhaus 

13.10   Possenried 13.20   Asbach, Siedlung 

13.13   Hirschbach 13.21   Asbach Ort 

13.20   Rieblingen 13.23   Osterbuch 

13.22   Prettelshofen  

13.25   Bliensbach  

13.30   Geratshofen  
 

 

Bus 3 (Demmelmair, Linie 502 – RBA) (Egenberger) Bus 4 (Demmelmair,Linie 521 – 

Egenberger) 

13.08   Wertingen, GS 13.04   Wertingen, GS 

13.15   Geratshofen, Staatsstraße 13.10   Geratshofen, Staatsstraße 

13.18   Laugna, Schule. 13.12   Laugna, Nord 

13.21   Bocksberg 13.13   Laugna, Schule.         

13.22   Modelshausen 

 

 

GANZTAGESKLASSESCHICK, 08272/2347  

15.30 Wertingen, GS - Richtung Hirschbach (Linie) 

15.30 Wertingen, GS - Richtung Bocksberg (Kleinbus) 

                                                                       (16 Plätze) 

RBA  
13.00 - 15.35 Marktplatz Wertingen 

13.06 - 15.40 DLGer  Str. Wertingen 

13.10 - 15.43 DLGer Str. Binswangen 

                     

AVV Linie 406 Richtung Meitingen 

12.19  -  13.13   Wertingen Marktplatz (vor Optik Baur) Richtung Langenreichen - Meitingen 


